

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT  
ALTA FLORESTA-MT**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021**  
Processo Administrativo Nº 321/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JORGE RUAN DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 09/12/2021 14:01:49

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT  
ALTA FLORESTA-MT**

				TOTAL DO PROCESSO: <b>90.991,16</b>
<b>LICITAMAI S COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>			<b>13.201.732/0001-91</b>	<b>19.423,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 034	46,49	<b>Total: 464,90</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEN	Modelo: AD0089 -	
Descrição: Adaptador Emenda HDMI Fêmea x HDMI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 46,49</b>			Total Item: 464,90
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 075	424,47	<b>Total: 2.122,35</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EVUS	Modelo: C-087	
Descrição: Extensor Hdmi Rj45 no mínimo 50m				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 424,47</b>			Total Item: 2.122,35
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 033	373,97	<b>Total: 373,97</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEN	Modelo: HUB0028	
Descrição: Divisor Splitter Hdmi 4 Portas de saída 1 porta de entrada 4k				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 373,97</b>			Total Item: 373,97
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 074	282,51	<b>Total: 282,51</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Onix security	Modelo: Onix security	
Descrição: Rack Padrão 19 X 5u X 350 Porta Acrílica				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 282,51</b>			Total Item: 282,51
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 016	92,11	<b>Total: 184,22</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: EPR 212	
Descrição: Regua 19" 12 Tomadas 10ª padrão brasileiro ABNT NBR 14136				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 92,11</b>			Total Item: 184,22
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 056	21,48	<b>Total: 214,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LT-H002	
Descrição: Cabo HDMI 4K 2 metros				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 21,48</b>			Total Item: 214,80
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 003	5.044,59	<b>Total: 15.133,77</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SONY	Modelo: Cx405	
Descrição: Câmera filmadora WIFI/ FULL HD/ ZOOM 57X 32 GB, saída HDMI, possibilidade de ficar conectada e funcionando na tomada, com configurações iguais ou superiores ao modelo de referência CANON VIXIA HF R82, acompanhado cabos, carregadores, bolsas, carregador e demais acessórios				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 5.044,59</b>			Total Item: 15.133,77
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 017	161,62	<b>Total: 646,48</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: CB054	
Descrição: Carregador de Pilhas Recarregáveis AA e AAA - com 4 Pilhas AA Recarregáveis com 2500mAh, modelo de referência CEF14 da Duracell				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 161,62</b>			Total Item: 646,48
<b>ARUANAS INFORMATICA LTDA</b>			<b>40.735.739/0001-66</b>	<b>56.226,00</b>

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT  
ALTA FLORESTA-MT**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 036	643,00	<b>Total: 1.929,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Moria	Modelo: Tr688v DigiPod	
Descrição: Tripé Profissional Foto e Vídeo com Cabeça Hidráulica, suporte até 5kg, com configurações iguais ou superiores ao modelo de referência KH25P				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 643,00</b>			Total Item: 1.929,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 086	1.728,70	<b>Total: 1.728,70</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Staner	Modelo: Staner	
Descrição: Mesa de som com com 8 canais, com configurações iguais ou superiores ao modelo de referência AM-ES8 Arcano				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.728,70</b>			Total Item: 1.728,70
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 093	1.635,98	<b>Total: 3.271,96</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Shure	Modelo: Incorporated	
Descrição: Microfone condensador Cardióide CVG-18 B/CShure (indicação de marca para atender exigências de padronização, conforme Acórdão 849/2012-TCU)				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.635,98</b>			Total Item: 3.271,96
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 097	3.867,01	<b>Total: 3.867,01</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Feelworld	Modelo: Feelworld	
Descrição: Mesa de corte de vídeo HDMI com 4 entradas e uma saída, com preview, com configurações iguais ou superiores ao modelo de referência FeelworldLivepro L1				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.867,01</b>			Total Item: 3.867,01
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 094	2.064,53	<b>Total: 2.064,53</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Staner	Modelo: Staner	
Descrição: Caixa Acústica Ativa, com configurações iguais ou superiores ao modelo de referência Staner 15 Ps1501a				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.064,53</b>			Total Item: 2.064,53
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 032	2.470,00	<b>Total: 12.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: Workforce ES- 300w	
Descrição: Scanner Portátil Colorido, 600 dpi, alimentador automático, frente e verso, com configurações iguais ou superiores ao modelo de referência Epson Workforce ES-300w				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.470,00</b>			Total Item: 12.350,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 023	4.890,00	<b>Total: 24.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acer	Modelo: Aspire 5 A515-54-58kb	
Descrição: Notebook com tela de no mínimo 15" Full HD, processador Intel Core i5 de ao minimo9" geração, 8GB de memória Ram, SSD 520 GB, HDMI, VGA, ao menos 6 conexões USB, Conexão Internet 10/100/1000, Windows Original, inclusive com o fornecimento da Key de ativação para eventuais formatações.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 4.890,00</b>			Total Item: 24.450,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 002	1.312,96	<b>Total: 6.564,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: 25UM58G-P	
Descrição: Monitor Full HD Utrawide, no minimo 29", conexão HDMI, 75hz, tecnologia LED, modelo de referência LG 29WL500				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.312,96</b>			Total Item: 6.564,80
<b>CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME</b>			<b>11.502.318/0001-97</b>	<b>4.978,46</b>

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT  
ALTA FLORESTA-MT**

<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 081	2.489,23	<b>Total: 4.978,46</b>
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KADOSH	Modelo: K492M
---------	-------------	---------------	---------------

Descrição: Microfone sem fio duplo UHF, bateria recarregável, com configurações iguais ou superiores ao modelo de referência Kadosh K492 m

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.489,23</b>	Total Item: 4.978,46
---------------	------------------------------	----------------------

<b>TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA</b>	<b>41.011.821/0001-00</b>	<b>7.399,00</b>
---	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 060	7.399,00	<b>Total: 7.399,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acer	Modelo: AN517
---------	-------------	-------------	---------------

Descrição: Notebook com no mínimo processador Intel Core I5 de 9ª geração ou equivalente da AMD, Windows 10 ou 11 Pro com licença original, Placa de vídeo dedicada GeForce TX 3050 com 4G ou similar da AMD, 16 gigas de memória ram DDR4, 3200MHZ, SSD de 512 GB, Tela no mínimo Full HD com 15.6'. Modelo para referência Dell G15

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 7.399,00</b>	Total Item: 7.399,00
---------------	------------------------------	----------------------

<b>FABIO RENATO LIMA CARLOS26480154851</b>	<b>12.033.172/0001-40</b>	<b>2.964,70</b>
--	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 042	1.525,00	<b>Total: 1.525,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-Link	Modelo: TL-SG1024D
---------	-------------	----------------	--------------------

Descrição: Switch Rack 24 portas Gigabit Ethernet para rack 19" com 1 U de altura, modelo de referência Intelbras SG 2400 QR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.525,00</b>	Total Item: 1.525,00
---------------	------------------------------	----------------------

<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 070	47,99	<b>Total: 1.439,70</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vinik	Modelo: CM100
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: Mouse com fio óptico USB, plug-in-play, compatível com Windows® macOS e Linux®, 1000 DPI's, Número de botões: 3 (clique esquerdo/direito, clique no botão do meio), Comprimento do cabo: 180 cm, modelo de referência Logitech M90

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 47,99</b>	Total Item: 1.439,70
----------------	---------------------------	----------------------

---

**PREGOEIRO: JORGE RUAN DE OLIVEIRA**